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MAF i världen 2024 
 
MAF, Mission Aviation Fellowship, är en familj av internationella kristna organisationer vars syfte 
är att använda lätta flygplan och annan teknik för att ge hjälp och hopp till människor i några av 
världens mest isolerade samhällen.  
 
MAF International (MAFI) övervakade och ansvarade för flygverksamheten i nio länder un-
der 2024: Arnhem Land (Australien), Tchad, Kenya, Madagaskar, Papua Nya Guinea, Sydsudan, 
Tanzania, Östtimor och Uganda. MAFI är också verksamma inom länder med begränsat tillträde, 
och i samarbete med systerorganisationen MAF US har drivits verksamhet även i Guinea och Libe-
ria.  
 
MAF US och MAF Canada, tillsammans med fler MAF-affilierade, driver även fler flygprogram 
runt om i världen; Angola, Brasilien, Demokratiska Republiken Kongo, Ecuador, Guatemala, Haiti, 
Indonesien, Lesotho, Mali, Mexiko, Moçambique och Surinam. 
 
Det livsförvandlande arbete som sker ute i dessa länder möjliggörs av det dedikerade stödet av 
människor, ekonomi och böner som tillhandahålls genom resursgrupper i Australien, Danmark, Fin-
land, Frankrike, Tyskland, Indien, Italien, Malaysia, Nederländerna, Nya Zeeland, Norge, Filippi-
nerna, Singapore, Sydafrika, Sverige, Schweiz, Storbritannien och MAFI:s partners inom MAF US 
och MAF Canada. 
 
MAF har även ett gemensamt globalt katastrofteam (MAF’s Disaster Response Team) som är redo 
att rycka in närhelst och varhelst de kan behövas. Det kan vara efter naturkatastrofer, epidemier 
eller konflikter när en snabb insats behövs för att rädda liv. Se video HÄR. 
 
Under 2024 har ett MAF-plan lyft eller landat någonstans i världen var 5,5 minut, för att transpor-
tera människor som lever i avlägsna områden, assistera missionsarbete, kyrkor, biståndsorganisat-
ioner och andra grupper i avsikt att sprida Jesu kärlek. 
 
 

Vision and Mission Statement 

Vision 

To see isolated people changed by the love of Christ. 
/Att se isolerade människor förvandlade genom Jesu kärlek. 

Mission 

Serving together to bring help, hope and healing through aviation. 
/Att med hjälp av flygplan tillsammans betjäna isolerade människor med hjälp, hopp och helande. 
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MAF i Sverige 2024 
 
MAF Sweden (MAFSE) är en självständig insamlingsorganisation och förening som startades 1982 
av en grupp entusiaster i Linköping med omnejd. Organisationen är knuten till Mission Aviation 
Fellowship International (MAFI) som en av ovanstående resursgrupper. MAFSE är en registrerad 
biståndsorganisation med ett 90-konto och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll och Giva  
Sverige. 
Den globala visionen och uppdraget är detsamma, men det svenska uppdraget som resurs/med-
lemsorganisation är att möjliggöra MAF:s verksamhet ute i världen genom att:  
 

- Samla in pengar 

- Rekrytera och sända ut personal 

- Be för MAF:s verksamhet och arbetet runt om i världen 

Detta för att MAF ska fortsätta kunna nå de som är avskärmade från omvärlden och möjliggöra till-
gång till livsförvandlande hjälp. 
 
Under 2024 hade MAF Sweden en omsättning av 10 824 tkr kronor. 

 
Kontor och personal i Sverige 
 
Bertil Nilsson har varit ansvarig CEO för organisationen (100%).  

 

Anders Hällzon har fokuserat på kontakter och varit länken mellan många av våra besök med kyr-

kor och secondhands samt varit med att ta fram diverse artiklar (20%). 

 

Annelie Edsmyr arbetar som kommunikatör för MAF Sweden (50%) och jobbar också som Com-

munications Specialist för MAFI (50%). 

 
Pontus Danforthsfokus har varit Co-Pilot implementationen och jobbar mycket med besöken i olika fo-
rum, arbetar också med bönearbetet och socialmedia (100%). 

 
Sara Dahl CRM har varit ansvarig för och fokuserar på givarresan och diverse administration (80%). 

 

Annki Ahnlund var ansvarig för givarservice och registrering av fakturor, och arbetade från kon-
toret i Sala (40 %). 

 

MAFSE:s gåvoregistrering och bokföring sköttes av Shelley Lado på Ekonoma Redovisningskonsult AB 

i Kumla. 
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Personalsamarbete 
EFK (Evangeliska Frikyrkan) i Örebro har skött personal- och lönehantering både för hemma- 
och utlandspersonal. 
 

Rekrytering 
Processen för att rekrytera personal för internationellt arbete har pågått löpande. Ansvar för rekryte-
ringen har handhavts av ett team som efter lite omstruktureringar leds av Bertil Nilsson samt Kjell 
Domeij och Rigmor Vänerlöv. 

 
MAF Sweden styrelsen 
Styrelsen har under huvuddelen av året bestått av åtta ledamöter, två kvinnor och sex män, som under 

året haft 9 sammanträden (utöver det konstituerande mötet i samband med årsmötet). Fyra av 
dessa möten har varit fysiska möten, och resterande möten har hållits on-line. 

En av ledamöterna (Simon Göransson) lämnade styrelsen på egen begäran i december. 
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Styrelsen för MAF Sweden får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räken-
skapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK). 

 

Förvaltningsberättelse 
 
Utsänd personal 

Under 2024 hade MAF Sweden (MAFSE) två familjer utsända. Dessutom hade vi två familjer med både 
amerikansk och svensk flagg som vi varit med och stöttat. 

 
Josefin Brandström i Sydsudan har jobbat med 
logistik och management som Country 
Director. Detta under tuffa förhållanden med 
mycket oro och med många  
flyktingar som flyr från kriget i Sudan in i 
Sydsudan.  
 
Totalt har 481 tkr gått till hennes lön och 
omkostnader. 
 

 
 
Familjen Alderblad tillsammans 
med två av fem barn, Lilly och 
Svea, har verkat i Nairobi i 
Kenya. Paula började året som 
ansvarig för MAF:s kommuni-
kationsarbete i Afrika- 
regionen och klev i september 
in i den nya rollen som regional 
Content Producer. Ulrik har va-
rit kaplan i MAF-community 
Nairobi och organiserat besök 
av diverse partners i programmet. Han har även varit delaktig i svenska teamet och bearbetat våra 
olika givare allt från privata till secondhand-kontakter respektive kyrkor.  
 
Totalt har 1 293 tkr gått till familjen Alderblads löner och omkostnader.  
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Dave Jacobsson har tillsammans med frun Donna verkat  
i DR Kongo, där Dave arbetat som pilot under 36 år.  
Det är med stor respekt och tacksamhet vi nu avtackar dom 
för tjänsten som avslutades i april. 
Ansvarig för utsända var MAFUS.  
MAFSE har bidragit med 45 tkr till Jacobssons arbete. 
 
 
 
 
 
Alfred och Jewel Ottosson har påbörjat sin tjänst som framtida  
pilot i DR Kongo som utsänd av MAFUS. Han och familjen har bott i 
Frankrike under året men har i december åkt till Afrika för att  
under 2025 gå in i sin tjänst fullt ut. 
 
MAFSE har bidragit med 78 tkr till Ottossons arbete. 
 
 
 

 

 
 
Totalt gick 1 897 tkr till de utsända familjernas löner och omkostnader. 
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Rekrytering 
En del av uppdraget inom MAFSE är att rekrytera personal för utlandstjänst. MAF söker ständigt 

efter personal som känner sig kallade att tjäna runt om i världen både som piloter och flygtekni-

ker, inom diverse ledarskapspositioner, administration, ekonomi, IT, kommunikation och HR, för 
att nämna några behov.  

 
MAFSE har under året haft flertalet pilotaspiranter. Intervjuer har skett och just nu har vi en pilot-

aspirant som under 2025 kommer gå vidare med utbildning på MATC i Nederländerna. Dessutom 

har vi ytterligare en pilot på gång ut i fält som är svensk/norsk (Josef Moberg). Planen är att  
Mobergs skall verka i PNG från och med hösten 2025. 

 

 

Hållbarhetsupplysning 
Under 2024 har MAF Sverige fortsatt att arbeta aktivt med både miljömässig och social hållbarhet inom 
organisationen. Vi strävar efter att minimera vår miljöpåverkan genom att undvika onödiga resor och i 
största möjliga mån hålla möten online. När resor är nödvändiga väljer vi hållbara transportalternativ, 
såsom tåg, i första hand. Vår dagverksamhet bedrivs i moderna och energisnåla lokaler, som är delade 
med andra organisationer och företag, vilket minskar vårt klimatavtryck. Dessutom har vi under året 
uppdaterat vår inköpspolicy för att undvika onödiga inköp och främja hållbara val. 
Vi har ett skyddsombud på plats och genomför regelbundna arbetsmiljö-ronder för att säkerställa en 
trygg och hälsosam arbetsplats. Hälsa och säkerhet är en prioritet, och vi följer upp antalet sjukdagar 
samt genomför regelbundna samtal mellan medarbetare och närmast ansvariga chef för att diskutera 
arbetsbelastning, kompetensutveckling och trivsel. Exempel på kompetensutveckling är via regel-
bundna kurser som ges av GIVA. Ett viktigt beslut under 2024 var att införa friskvårdsbidrag för perso-
nalen från och med 2025, vilket kommer att stärka personalens hälsa. 
Vi är anslutna till kollektivavtalet Arbetsgivaralliansen, vilket ger våra medarbetare en trygg grund att 
stå på. För våra anställda i andra länder hålls regelbundna möten digitalt, och vi har lokala personalan-
svariga samt tillgång till psykologstöd där det behövs. Genom att begränsa resor och främja digitala 
möten minskar vi både vår miljöpåverkan och säkerställer en hållbar arbetsstruktur för vår globala per-
sonal. 
Jämställdhet och mångfald är centrala värden inom MAF Sverige. Vi har en bred åldersfördelning inom 
personalen och en jämställd könsfördelning. Under 2024 har vi också tagit fram en ny personalpolicy-
handbok för att möta behoven hos internationellt anställda. Denna har skapat en ökad trygghet och 
tydlighet för vår personal. Utöver detta har vi uppdaterat flera viktiga policys, inklusive lönepolicy, alko-
hol- och drogpolicy samt policyer för diskriminering och kränkningar. 
Genom dessa insatser fortsätter MAF Sverige att arbeta för en hållbar och ansvarsfull organisation, där 
både miljö och medarbetares välmående står i fokus. 
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Specifika ändamål under 2024 
 

MAFSE förmedlade insamlade medel till en rad specifika projekt, totalt 3 192 tkr. MAFSE samar-

betar även med ett flertal andra resursgrupper i både Europa, Australien och MAFUS med in-
samlingar för att ”betjäna isolerade människor med hjälp, hopp och helande”.  

De projekt och länder som MAF Sweden fokuserat på och stöttat ekonomiskt är: 
 

 
DR Kongo 
Vi har under året gjort flera insamlingar till DR Kongo och MAF:s flygningar där, vilka drivs av och 
ansvaras för av MAF US. Flygningarna har gjort att vi kunnat hjälpa t ex. kvinnor i östra Kongo som 
utsatts för sexuellt våld och som inte på egen hand har kunnat ta sig till sjukhus för vård. I västra 
Kongo har MAF bland annat möjliggjort att kyrkor och missionärer kunnat nå människor som an-
nars skulle varit onådda, vaccin har flugits ut för att motverka dödliga sjukdomar och sjukhus har 
fått stöd för personal och patienter.  
Under vårt nationaldagsfirande på Stegeborg var insamlingsfokus DR Kongo. Denna dag gav 73 tkr. 
 
Totalt har MAFSE förmedlat 697 tkr till ändamålet (detta inkluderar ej stödet till Ottosson). 
 
 

Sydsudan 
MAFSE har bidragit till MAF:s flygningar i Sydsudan.  
På grund av kriget i Sudan blev Sydsudan vid en period klassat som katastrofområde, då tusentals 
flyktingar anlände till Sydsudan dagligen. Tack vare stödet till MAF:s katastrofinsats, kunde part-
ners och förnödenheter flygas till staden Renk dit en stor del av flyktingarna anlände från Sudan. 
Det har även fokuserats på medicinska flygningar där Sverige har varit med och gjort det möjligt att 
flyga barn med neurologiska utmaningar tex hydrocefalus (vattenskalle) till sjukhus i Uganda.  
 
Totalt har MAFSE förmedlat 513 tkr till ändamål Sydsudan (detta utöver stödet till Josefin Brand-
ström). 
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MAFSE har förmedlat 30 tkr till Filip Lidström och Magdalena Waerns flygningar i landet.  
Familjen är utsänd av Värnamo Pingst och gåvor till deras flygningar inkommer regelbundet. Paret 
fokuserar mycket på solpaneler och diverse praktiskt arbete. 
 
 

Guinea 
MAFSE hade en fokuserad insamling för att möjliggöra restaureringen och öppnanden av landningsba-
nan i Macenta. Den har under många år varit eftersatt och kräver insatser innan den åter kan tas i bruk. 
När landningsbanan är öppnad kommer närliggande sjukhus, missionärer och andra partners att effek-
tivisera sitt arbete för att nå de onådda i området. 
 
De eventuella medel som samlats in utöver behovet för landningsbanan stöttar MAF:s övriga flygningar 
i landet. 
 
MAFSE har bidragit med 404 tkr för upprustning landningsbana samt flygningar i landet. 
 
 

Papua Nya Guinea 
På grund av olika faktorer inom landet, hamnade MAF i Papua Nya Guinea i en bränslekris. MAFSE 
gjorde en särskild insamling för att bemöta den akuta uppmaningen om finansiellt stöd för att kunna 
hålla planen i luften. 
 
MAFSE har bidragit med 661 tkr för bränsle. 
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Katastrof 
Under 2024 bidrog MAFSE med 260 tkr till MAFs Katastroffond för att säkerställa att MAF kan agera 
snabbt vid framtida akuta situationer.  
 
En katastrof som MAF svarade på under 2024 var översvämningar i Kenya. 
 
 

MAFI verksamhetskostnader 
Till MAFI:s generella omkostnader för lokal personal, hangarer, administrativa omkostnader etc. 
har MAFSE bidragit med 310 tkr. 
 
 
MAFI bränslefond 
MAFSE har bidragit med 212 tkr till bränslefonden, vilket räcker till cirka 88 flygtimmar med en av orga-
nisationens vanligaste flygplanstyper.  Detta utöver bidraget till bränsle i PNG. 
 
 
MAF Co-Pilot Sweden 
 

 
 
Syftet med Co-Pilot i Sverige är att berätta för andra unga om MAF:s livsviktiga arbete och skapa 
en gemenskap för unga som är intresserade av internationellt bistånd och mission till världens 
mest isolerade. Medlemmar i Co-Pilot kan sedan göra samlingar i sin stad och kyrka, bjuda in 
andra, berätta om MAF och värva fler medlemmar.  
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Vi har under året genomfört en mycket lyckad resa till Afrika där vi besökt Tanzania, Uganda och 
Kenya. Ungdomarna har på olika sätt samlat ihop och finansierat sin resa själva. Vi har sedan kunna 
besöka diverse sjukhus, byar och kyrkor för att ”doppa” våra ungdomar i mission och praktiskt ar-
bete ute på fält. Resan har varit gemensam med Läkarmissionen. 

Deltagarna har efter hemkomst varit inspirerade till att prata om MAF:s arbete i kyrkor, arbetsplat-
ser, vänner och familj. 

I slutet av 2024 hade vi över 120 unga personer från olika platser blivit medlemmar och Instagram-
kanalen ökat till nästan 500 följare.  

80 tkr har gått till Co-pilot Sweden. 
 
 
Bangladesh 
MAFSE har förmedlat 25 tkr till Rune o Maria Karlssons arbete i Bangladesh. Familjen har varit aktiva i om-
rådet i många år, då Rune tidigare var country director för MAFI:s arbete i Bangladesh som numera är 
avvecklat.  Pengarna som kommit under året har märkts specifikt till deras fortsatta arbete med slumsko-
lan i Dhaka. 
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Kommunikation och information 
En av MAFSE:s huvuduppgifter är att informera om situationen i de länder där MAFI arbetar för att 

skapa förståelse och insamling för behoven. Sådan information sprids via hemsidan, Facebook och 

tidningen Flight Mission samt genom fysiska möten. 

 
Magasinet Flight Mission (16 sidor) utkommer med fyra nummer per år och är en viktig kontakt 

med gåvogivare och medlemmar.   

 

  
 

Totalt gick 3 093 tkr till att informera om verksamheten, inklusive framställning och distribution av Flight 
Mission. 

 

 

Insamling och administration 
 

Marknadsföringsmaterial är även framtaget under året för att informera om organisationens 

arbete och behov. T ex, infofolder, rekryteringsflyer, globala målen flyer.  

 

Insamlingsbrev utkommer tolv gånger per år. Dessa publikationer är fortfarande ur insamlings-
synpunkt de viktigaste kanalerna för insamling av gåvor och att informera om verksamheten 

och förhållandena i de länder där MAFI verkar. Med det sagt är uppdateringen på sociala  

medier som Facebooksida och Instagram också betydelsefullt för att skapa intresse kring vårt 
arbete.  
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Vi har under året även skickat ut 4st projektansökningar med fokus på de just då uppkomna behoven, 

detta har resulterat i den något ökande insamlingen under året. Dessa ansökningar har primärt varit 
till secondhand och kyrkor. 

 

    
 

 
För att nå nya givare som inte känner till MAF använder sig organisationen även av annonse-

ring och samarbete med andra organisationer.  

 
Firman Morten Ravnbö anlitas för designen av Flight Mission och de månatliga insamlings- 

breven. Övrig design har utförts in house. 

 

Kostnader för insamling av medel och administration var 2 522 tkr. 
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Föreningen 
Föreningens årsmöte hölls den 26 april i Göteborg, med deltagande av Dave och Donna Jacobsson, på 
väg hem från sin tjänst i DR Kongo.  Föreningsmöte hölls även i Bankeryd 5 oktober. 
Den traditionsenliga flygdagen arrangerades i Stegeborg på nationaldagen och var mycket välbesökt och 
uppskattad. I år var fokus för insamling Kongo och flygningar där. 
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Ekonomi 

 
Flerårsöversikt 
 
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges. 

 

Flerårsöversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 10 824 10 960 10 840 9 324 

Resultat efter finansiella poster 186 102 -5 -114 

Balansomslutning 3 289 2 719 4 447  3 049 

Soliditet (%) 42% 72% 37% 58% 
Medeltal anställda 7 7 6 6 
 
 
 

Förändring av eget kapital  

 

 
Belopp vid årets 

Ändamåls- 
best. medel 

Balanserat 
kapital 

Summa 
kapital 

ingång 766 500 1 199 756 1 966 256 

Årets resultat  185 736 185 736 

    

Utnyttjade ändamålsbestämda    

medel från tidigare år -766 500  -766 500 

    

Belopp vid årets utgång 0 1 385 492 1 385 492 

 
 
 
 

Styrelsen föreslår att årets resultat skall föras i ny räkning. 
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 
noter. 
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Resultaträkning 

  

 Not 2024-01-01 2023-01-01 

 

Rörelsens intäkter 

 2024-12-31 2023-12-31 

Medlemsavgifter  71 900 59 200 

Gåvor 2 9 333 246 8 272 321 

Bidrag  890 937 2 102 082 

Nettoomsättning 3 283 077 261 158 

Övriga intäkter  244 588 265 722 

Summa rörelseintäkter  10 823 748 10 960 483 

    

Rörelsens kostnader 4   

Försäljningskostnader  0 -29 061 

Administrationskostnader  -1 115 156 -725 647 

Insamlingskostnader  -1 408 050 -1 887 648 

Ändamålskostnader  -8 186 111 -8 324 123 

Summa rörelsekostnader  -10 709 317 -10 966 479 

    

Rörelseresultat  114 431 -5 993 

 

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 

  
 

72 204 

 
 

118 878 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -899 -11 002 

Summa finansiella poster  71 305 107 876 

 

Resultat efter avskrivningar och finansiella poster 

  

185 736 

 

101 883 

Årets resultat  185 736 101 883 
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Balansräkning 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

  2024-12-31 2023-12-31 

 TILLGÅNGAR Not   

 Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier och datorer 
5  

25 106 
 

50 239 

 Finansiella anläggningstillgångar 

 Värdepapper 
6  

0 
 

290 

 Summa anläggningstillgångar  25 106 50 529 

 
Omsättningstillgångar 

   

 Kortfristiga fordringar  121 885 21 121 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  203 927 12 529 
Summa kortfristiga fordringar  325 812 33 650 

    

Kassa och bank  2 937 725 2 634 501 

Summa omsättningstillgångar  3 263 537 2 668 151 

SUMMA TILLGÅNGAR  3 288 643 2 718 680 

Transaktion 4j9xs1m8o8lkxe Signerat av AJ, PE, KH, JH, SD, MÅ, DM, RA.



Årsredovisning 2024-12-31 

MAF Sweden 

Org.nr 822001-7506 

19 (24) 

    

 

                                                                                                           
 
 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital  
 

Not 2024-12-31  2023-12-31  

Balanserat vinst eller förlust  1 199 756 1 097 873 
Ändamålsbestämda medel  0 766 500 
Årets resultat  185 736 101 883 

Summa eget kapital  1 385 492 1 966 256 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  439 332 169 250 
Skulder ändamålsbest. medel 7 966 948 98 382 
Övriga skulder  149 365 152 830 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 347 506 331 962 

Summa kortfristiga skulder  1 903 151 752 424 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 288 643 2 718 680 
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Kassaflödesanalys 
 

 2024-01-01 2023-01-01 

 
Den löpande verksamheten 

2024-12-31 2023-12-31 

Rörelseresultat 114 431 -5 993 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   
- Avskrivningar 25 133 25 133 
- Realisationsvinst 1 812 0 
- Förändringar av ändamålsbestämda medel -766 500 235 000 
Erhållen ränta 44 264 39 290 
Erlagd ränta -899 0 
   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före   
förändringar av rörelsekapital -581 759 293 430 

   

Förändringar i rörelsekapital   

- Ökning(-)Minskning(+) av rörelsefordringar -292 163 83 623 

- Ökning(+)Minsking(-) av rörelseskulder 1 150 727 -2 064 880 

   

Kassaflöde från den löpande verksamheten 276 805 -1 687 827 

   

Investeringsverksamheten   

Avyttring av finansiella tillgångar 291 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 291 0 

   

Årets kassaflöde 277 096 -1 687 827 

   

Likvida medel vid årets början 2 634 501 4 253 742 

Kursdifferens i likvida medel 26 128 68 586 

Likvida medel vid årets slut 2 937 725 2 634 501 
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NOTER 

 
Allmänna upplysningar 
 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3), samt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. 
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan an-
skaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. 
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 
 
Effekterna på eget kapital framgår av balansrapporten, under eget kapital. Redovisningsprinci-
perna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
 
Gåvor 
Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls. 
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redo-
visas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. 
 
Leasing 
Leasingavtalet har klassificerats som operationell leasing och avser hyresavtal för kontorslokal med 
en uppsägningstid på tre månader. 
 
Ändamålsbestämda medel 
Insamlade men ännu ej förbrukade medel samt andra ändamålsbestämda medel redovisas som 
ändamålsbestämda medel under eget kapital. 
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Not 2 Gåvor 
 2024-01-01 2023-01-01 

2024-12-31 2023-12-31 

Allmänheten 6 685 893 6 417 896 
Företag 19 200 95 773 
Organisationer 2 628 153 1 758 652 
 9 333 246 8 272 321 

 
 
Not 3 Nettoomsättning 
 2024-01-01 2023-01-01 

2024-12-31 2023-12-31 

Sponsring och annonser 194 000 148 000 
Försäljning och servering (Stegeborg och möte) 89 077 113 158 
 283 077 261 158 

 
 
Not 4 Anställda och personalkostnader 
 
 2024-01-01 2023-01-01 

2024-12-31 2023-12-31 

Medelantalet anställda 
Kvinnor 

 
4 

 
4 

Män 3 3 
 7 7 

Löner och andra ersättningar 
Styrelse och verkställande direktör 

 
646 017 

 
572 431 

Övriga anställda 1) 2 273 113 2 241 575 
 2 919 130 2 814 006 

Sociala kostnader 
Pensionskostnader för styrelse 

 
0 

 
0 

Pensionskostnader för övriga anställda 502 760 478 654 
Övriga sociala avgifter inkl. utlandspersonal 634 328 589 779 

 1 137 088 1 068 433 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pens-
ionskostnader 

 
4 056 218 

 
3 882 439 

 
1) Varav utlandsstationerade 

 
1 160 035 

 
1 609 204 
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Not 5 Inventarier och datorer 
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt 
plan. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande period. 
Avskrivningstider tillämpas: 5 år 
 
 
 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 218 404 218 404 

Årets inköp 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 218 404 218 404 

Ingående avskrivningar -168 165 -143 032 

Årets avskrivningar -25 133 -25 133 

Utgående ackumulerade avskrivningar -193 298 -168 165 

Utgående redovisat värde 25 106 50 239 

 
 
Not 6 Värdepapper 
Under 2024 avyttras hela innehavet av värdepapper av 291 kr, vilket gav en realisationsvinst på 
1 812 kr.  Det var en gåva från en givare tidigare år. 
 
 

 
 
  

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   

 2024-12-31 2023-12-31 

Semesterlöner 254 197 212 492 
Sociala avgift 48 762 39 054 
Upplupna kostnader 44 547 80 416 
   
Summa upplupna kostnader och förutbet. intäkter 347 506 331 962 

Not 7 Skulder ändamålsbestämda medel  

 2024-12-31 2023-12-31 

MAF International Account Statement 42 458 98 382 
Projektmedel inom MAF 924 490 0 
   
Summa upplupna kostnader och förutbet. intäkter 966 948  98 382 
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